
 

 

 
 

 

ENFANT(S) : 

      NOM - PRENOM : 

 

NOM - PRENOM : 

 

NOM - PRENOM : 
 

 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………… 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

JUSTIFICATIF CAF OBLIGATOIRE pour les Vendevillois et les extérieurs 
 

Cochez la case correspondante à votre tranche 
 

Vous êtes en tranche : TRANCHES QUOTIENT FAMILIAL (CAF) 

 1 de 0 €  à 369 €  

 2 de 370 € à 499 €  

 3 de 500 € à 600 €  

 4 de 601 € à 700 €  

 5 de 701 € à 736 €  

 6 de 737 € à 900 €  

 7 de 901 € à 1 143 €  

 8 > à 1 144 €  

 

 

 

 

 

SEMAINES 
Nombre d’enfants 

à inscrire 
Tarif  

Selon QF ou tarif extérieur 
TOTAL 

SEMAINE 1 (5  jours) 

Du lundi 26 Février au vendredi 1er mars 2024 
 _____ enfants ___________ € = ____________________ 

GARDERIE MATIN 1ère semaine ____enfants X_____jours ___________ € = ____________________ 

GARDERIE SOIR 1ère semaine ____enfants X_____jours ___________ € = ____________________ 

SEMAINE 2 (5 jours) 

Du lundi 4 mars au vendredi 8 mars 2024 
 _____ enfants ___________ € = ____________________ 

GARDERIE MATIN 2ème  semaine ____enfants X_____jours ___________ € = ____________________ 

GARDERIE SOIR 2ème  semaine ____ enfants X____jours ___________ € = ____________________ 

TOTAL = ____________________ 

 

  Chèque « Famille et Enfance Vendeville »   Chèques vacances   CB sur le site BL-Enfance 

 

 

 

 

 

 

DATE : ________ / _________ / 2024 

SIGNATURE DES PARENTS OU DU RESPONSABLE LEGAL : 

 

 

 

 
PAIEMENT A.L.S.H. FEVRIER 2024 

 

N° Allocataire CAF : ____________________ (OBLIGATOIRE) 

 

 



TARIFS ALSH FEVRIER 2024 

 

 

TARIFS semaine de 5 jours (semaines 1 et 2) : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARIFS GARDERIE : 

 

TARIFS GARDERIES MATIN & SOIR 

TRANCHE 
Tarif par jour 

GARDERIE MATIN 
Tarif par jour 

GARDERIE SOIR 

 Tarifs 
+ surcoût pour 
les extérieurs 

Tarifs 
+ surcoût pour 
les extérieurs 

Tranche 1* 0,69 € | 0,38 €* +0,94 € | 1,32 € 0,69 € | 0,38 €* +1,37 € | 1,75 € 

Tranche 2* 1,13 € | 0,68 €* +0,64 € | 1,32 € 1,13 € | 0,68 €* +1,07 € | 1,75 € 

Tranche 3* 1,28 € | 0,90 €* +0,42 € | 1,32 € 1,28€ | 0,90 €* +0,85 € | 1,75 € 

Tranche 4* 1,12 € | 0,90 €* +0,42 € | 1,32 € 1,12€ | 0,90 €* +0,95€ | 1,75 € 

Tranche 5* 1,12 € | 0,90 €* +0,42 € | 1,32 € 1,46 € | 1,17 €* +0,58 € | 1,75 € 

Tranche 6 1,17 € +0,15 € | 1,32 € 1,55 € +0,20 € | 1,75 € 

Tranche 7 1,25 € +0,07 € | 1,32 € 1,65 € +0,10 € | 1,75 € 

Tranche 8 1,32 € +0,00 € | 1,32 € 1,75 € +0,00 € | 1,75 € 

 

 

Directrice de l’ALSH de Février : Lucie VERSTRAETE –  lverstraete@mairiedevendeville.fr –  06.70.94.76.11 

 

 

 LES TRANCHES 1, 2, 3, 4 et 5 : * Les tarifs de la tranche 1, 2, 3, 4 et 5 ont été établis suivant un quotient familial bénéficiant 
d’une aide automatique du CCAS de Vendeville : tranche 1 : -45%, tranche 2 : -40%, tranche 3 : -30%, tranche 4 : -20% et 
tranche 5 : -20%. 

 

 LES EXTERIEURS : Les extérieurs peuvent bénéficier des tarifs au Quotient familial + aides du CCAS + surcoût pour les 
extérieurs. Toutefois, il existe une priorité concernant les inscriptions dites « extérieures » 

1) ** Sont considérés comme extérieurs mais prioritaires aux activités périscolaires de la commune de Vendeville : 

 Les enfants scolarisés à Vendeville mais n’habitant pas la commune 

 Les enfants en nourrice à Vendeville mais n’habitant pas la commune 

 Les enfants dont l’un des parents travaille dans la commune mais n’habitant pas la commune 

 Les enfants dont les grands-parents habitent la commune mais pas les parents. 
 

2) ** Sont considérés comme extérieurs mais non prioritaires aux activités périscolaires de la commune de Vendeville et pouvant se 
trouver sur une liste d’attente lors de l’enregistrement de la demande, avant la confirmation ou non de l’inscription en fonction 
des places disponibles, les enfants extérieurs à la commune de Vendeville et ne remplissant pas les conditions ci-dessus. 

 

TARIF ALSH (5 jours) 

TRANCHE 
Tarifs 5 jours 
SANS REPAS 

Tarifs 5 jours 
SANS REPAS + 

surcoût extérieur 

Tarifs 5 jours 
AVEC REPAS 

Tarifs 5 jours 
AVEC REPAS + 

surcoût extérieur 

Tranche 1* 18,15 € | 10,00 €* +33,45 € | 43,45 € 32,10 € | 17,75 €* +46,80 € | 64,55 € 

Tranche 2* 30,00 € | 18,00 €* +25,45 € | 43,45 € 43,95 € | 26,45 €* +38,10 € | 64,55 € 

Tranche 3* 34.25 € | 24,00 €* +19,45 € | 43,45 € 49,15 € | 34,50 €* +30,05 € | 64,55 € 

Tranche 4* 30,00 € | 24,00€* +19,45 € | 43,45 € 45,45 € | 36,40 €* +28,15 € | 64,55 € 

Tranche 5* 30,00 € | 24,00€* +19,45 € | 43,45 € 45,45 € | 36,40 €* +28,15 € | 64,55 € 

Tranche 6 26,65 € +16,80€ | 43,45 € 44,10 € +20,45 € | 64,55 € 

Tranche 7 29,05 € +14,40 € | 43,45 € 47,65 € +16.90 € | 64,55 € 

Tranche 8 31,65 € +11,80 € | 43,45 € 51,30 € +13,25 € | 64,55 € 

mailto:lverstraete@mairiedevendeville.fr

